Arnoldus filius #naturalis# domini #Arnoldi# (dg: Wauthe) Wautghers #soen# dicti uter Haghe presbitri investiti de Zonderwijn (dg: peciam prati) dimidium bonarium prati (dg: situm in parochia de Helmont in) dictum die Straet situm in parochia de Helmont ad locum dictum op (dg: Hos) Hodsdonk (dg: inter hereditatem dictam die Vesche agros) pratum dictum die Scaut spectans ad dominum de (dg: Gelre) Helmont ex uno et inter (dg: hereditatem) agros dictos de Hodsdonk ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Theoderici dicti (dg: Gud)

Guedelden soen promittens super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino fundi exinde solvendo. Testes (dg: Berkel et Goeswinus datum supra). Quo facto Wautgherus et Arnoldus fratres pueri naturales dicti domini Arnoldi super dicto dimidio bonario prati et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berkel et Goeswinus datum supra.

BP 1179 p 754v 06 wo 29-07-1394.

(dg: Wautgherus zv hr Arnoldus Wautghers soen priester vernaderde en).

(dg: W.. Wautgherus filius domini Arnoldi Wautghers soen presbitri prebuit et).

BP 1179 p 754v 07 wo 29-07-1394.

Johannes van ^{Mid}degael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de [^{Mid}]degael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 754v 08 wo 29-07-1394.

..... zwv Johannes van Hees droeg over aan mr Johannes van Hees, tbv diens vader Egidius van Ghele, (1) 1/7 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van hr Henricus van Hees priester, in een huis en erf van voornoemde wijlen hr Henricus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van hr Henricus van Best priester enerzijds en Gerardus van der ~~Horst~~ anderzijds, (2) zijn vruchtgebruik in 1/7 deel, dat aan Hildegondis dvw voornoemde Johannes van Hees gekomen was na overlijden van voornoemde hr Henricus van Hees, in voornoemd huis en erf.

..... filius quondam Johannis de Hees septimam partem sibi de morte quondam domini Henrici de Hees presbitri successione advolutam [in domo et area] dicti quondam domini Henrici sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex [uno et inter hereditatem] Gerardi van der Ho[rs]t ex alio atque suum usufructum sibi competentem in una septima parte quedegondi filie dicti quondam Johannis de Hees de morte dicti quondam domini Henrici de Hees successione fuerat advoluta in domo [et area predicta] ut dicebat #+ {hier waarschijnlijk BP 1179 p 754v 09 invoegen}# legitime supportavit magistro Johanni de Hees ad opus Egidii de Ghele sui patris #cum litteris# promittens ratam servare [et obligationem] ex parte sui deponere. Testes (dg: datum quin) Lijsscap et Jordanus datum quinta post Jacobi.